*

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧИГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Российская Федерация, 457006 Челябинская область Увельский район село Кичигино ул. Мира , 56

с. Кичигино Увельского района, Челябинской области

«Об утверждении целевой программы

«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности

Кичигинского сельского поселения на 2019-2021 годы»»

На основании Федеральных законов «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», «О пожарной безопасности», «Технический
регламент о требованиях пожарной безопасности», в соответствии с Положением об
обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Кичигинского сельского
поселения, в целях обеспечения пожарной безопасности,

1 .Утвердить целевую программу «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности
Кичигинского сельского поселения на 2019-2021 годы».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3.Контроль за выполнением данного постановления возложить на инспектора администрации
Кичигинского сельского поселения Никитину О.Г.

Телефон (8-35166) 4-11-40, факс (8-35166) 4-11-44

От 21 января 2019 года № 10

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Г лава Кичигинс М. В. Судаков